

---

## Saksnotat til Fakultetsstyret ved Det medisinske fakultet

---

Til: Fakultetsstyret ved DMF

---

Fra: Dekan Björn Gustafsson

---

Signatur: Tone Merete Follum

---

### S-SAK 06-16 Mulig sammenslåing av Institutt for kreftforskning og molekylær medisin (IKM) og Institutt for laboratoriemedisin, barne- og kvinnesykdommer (LBK)

---

#### Forslag til vedtak:

«Fakultetsstyret anbefaler sammenslåing i tråd med arbeidsgruppens rapport og styringsgruppens innstilling. Dekanen bes ta saken videre og gjennomføre en sammenslåing i henhold til retningslinjer for omstilling og medvirkning.»

---

#### Bakgrunn:

Instituttlederne ved IKM og LBK har høsten 2016 tatt initiativ til å utrede en eventuell sammenslåing av de to instituttene. Det ble nedsatt en arbeidsgruppe som har utarbeidet en rapport (vedlegg 1) basert på et mandat om å utrede fordeler og ulemper for den faglige virksomheten ved en sammenslåing av dagens IKM og LBK til ett institutt versus å opprettholde dagens to institutt. De to instituttlederne har vært styringsgruppe for arbeidet og har på bakgrunn av arbeidsgruppens rapport levert sin innstilling (vedlegg 2) til dekanen den 17. november.

Styringsgruppen innstiller på en sammenslåing av de to instituttene og peker samtidig på noen forutsetninger for en vellykket sammenslåing.

---

Dekanen legger fram arbeidsgruppens rapport og styringsgruppens innstilling for fakultetsstyret. Fakultetsstyret har ikke myndighet til å vedta organisatorisk endring av instituttene da dette i

---

Postadresse	Org.nr. 974 767 880	Besøksadresse	Telefon	Saksbehandler
Medisinsk teknisk forskningscenter 7491 Trondheim	E-post: dmf-post@medisin.ntnu.no http://www.ntnu.no/dmf	Medisinsk teknisk forskningscenter Olav Kyrres gt 9	+ 47 72 82 07 00  + 47 99630922	Tone Merete Follum

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandleren ved NTNU og ikke direkte til enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse.

henhold til dagens styringsreglement (ref. *UHL § 9-2. Styrets oppgaver*) må behandles på NTNU-nivå. Fakultetsstyret kan derfor anbefale – eller ikke – å følge instituttledernes innstilling om sammenslåing av de to instituttene og at dekanen gjennomfører en prosess for sammenslåing i henhold til gjeldende retningslinjer for slik organisatorisk endring og at dette fremmes for nivå 1.

Til orientering så er NTNUs styringsreglement oppe til revisjon i forbindelse med fusjonen.

**Konklusjon:**

Det foreslås at fakultetsstyret anbefaler sammenslåing i tråd med arbeidsgruppens rapport og styringsgruppens innstilling. Dekanen bes ta saken videre og gjennomføre en sammenslåing i henhold til retningslinjer for omstilling og medvirkning ved NTNU.

Vedlegg:

1. Sluttrapport: Utredning av fordeler og ulemper for den faglige virksomheten ved eventuell sammenslåing mellom IKM og LBK. 14.11.2016.
2. Styringsgruppens innstilling om sammenslåing av IKM og LBK. 17.11.2016.